
 

Unrestricted Siemens Healthcare, s.r.o. 
Management:   Mgr. Michal Čech 
                            Ing. Karel Kopejtko 

              

 

Budějovická 779/3b 
140 00 Praha 4 
Česká republika 

Tel.: +420 233 032 005 
Fax: +420 233 032 008 
www.healthcare.siemens.cz 

Siemens Healthcare, s.r.o. – Jednatelé: Mgr. Michal Čech, Ing. Karel Kopejtko – registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 243166 
Sídlo: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, Česká republika 
IČ: 04179960, DIČ: CZ04179960, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4  
č. účtu CZK: 2111696847/2700, č. účtu EUR: 2111865057/2700 
 
  Strana 1 z 3 

 
 
 
                   Siemens Healthcare, s.r.o. 
                   Budějovická 779/3b        
                   Praha 4 – Michle 
                   144 00 

 
 
 
Věc: nabídka pracovní pozice pro absolventy/absolventky 
 
 
 
Vážení přátelé, 

 

společnost Siemens Healthcare je jedním z nejvýznamnějších dodavatelů zobrazovací a 

laboratorní techniky. 

V souvislosti s rozvojem našich aktivit hledáme pro oblast České republiky osoby na pozici  

Servisní technik pro IT systémy ve zdravotnické zobrazovací technice. Podrobnosti naleznete 

v přiloženém inzerátu. 

Pozice je vhodná i pro čerstvé absolventy středních škol. Obracím se na Vás, zda by bylo možno 

tuto informaci předat/zveřejnit/rozšířit mezi studenty Vaší instituce, zda by se mezi nimi nenašel/la 

vhodný/á kandidát/ka. 

Přílohou tohoto dopisu je také inzerát s charakteristikou. V případě zájmu může kandidát/ka 

kliknout na odkaz na konci, bude přesměrován na kontaktní osoby. 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

                ________________________________________ 

                               Mgr. Michal Čech 
                      Jednatel společnosti          
 
 
 
 
 



 

Unrestricted Siemens Healthcare, s.r.o. 
Management:   Mgr. Michal Čech 
                            Ing. Karel Kopejtko 

              

 

Budějovická 779/3b 
140 00 Praha 4 
Česká republika 

Tel.: +420 233 032 005 
Fax: +420 233 032 008 
www.healthcare.siemens.cz 

Siemens Healthcare, s.r.o. – Jednatelé: Mgr. Michal Čech, Ing. Karel Kopejtko – registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 243166 
Sídlo: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, Česká republika 
IČ: 04179960, DIČ: CZ04179960, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4  
č. účtu CZK: 2111696847/2700, č. účtu EUR: 2111865057/2700 
 
  Strana 2 z 3 

 
 
 
 

 

 

Pozice: Servisní Technik pro IT systémy ve zdravotnické zobrazovací technice 

Czech Republic - Healthcare - Customer Services – expert/ka - Doba neurčitá - Jenom plný úvazek 

 
Společnost Siemens Healthcare je jedním z největších dodavatelů zobrazovací a laboratorní techniky pro zdravotnictví 
a ve svém týmu nyní nabízí v oddělení zákaznického servisu pozici: 

Servisní Technik pro IT systémy ve zdravotnické zobrazovací technice 

Odpovědnosti 

• Instalace a správa serverů, PC, routerů a virtuálních serverů 

• Diagnostika poruch a jejich řešení 

• Komunikace se zákazníky – podpora uživatelů na místě, po telefonu nebo pomocí řešení vzdálené správy 

• Komunikace s pracovišti technické podpory v centrále společnosti (v angličtině) 

• Odpovědné a včasné vystavování servisních protokolů, zpráv o zásahu, protokolů a další nutná administrativa 

 

Očekáváme 

• SŠ/VŠ vzdělání elektrotechnického směru 

• Analytické myšlení, konstruktivní přístup k řešení problémů / poruch 

• Zájem o obor, chuť se učit novému 

• Zkušenost v oblasti IT – znalost HW / SW - operačních systémů MS Win server 20(xx), virtuálního prostředí 
VMware, databázových systémů MSSQL    

• Zkušenost s počítačovými sítěmi a IPSec 

• Samostatnost, dobré komunikační dovedosti 

• Aktivní znalost anglického jazyka 

• Řidičský průkaz skupiny B 

• Ochotu cestovat, v případě potřeby po celé České Republice  

• Časovou flexibilitu při plnění pracovních úkolů, k práci patří občasné zásahy i mimo pracovní dobu a držení 
pohotovosti 

 

Nabízíme 

• Příležitost k seberealizaci 

• Možnost osobního a profesního růstu v rámci společnosti po celém světě 



 

Unrestricted Siemens Healthcare, s.r.o. 
Management:   Mgr. Michal Čech 
                            Ing. Karel Kopejtko 

              

 

Budějovická 779/3b 
140 00 Praha 4 
Česká republika 

Tel.: +420 233 032 005 
Fax: +420 233 032 008 
www.healthcare.siemens.cz 

Siemens Healthcare, s.r.o. – Jednatelé: Mgr. Michal Čech, Ing. Karel Kopejtko – registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 243166 
Sídlo: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, Česká republika 
IČ: 04179960, DIČ: CZ04179960, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4  
č. účtu CZK: 2111696847/2700, č. účtu EUR: 2111865057/2700 
 
  Strana 3 z 3 

• Systém firemního vzdělávání 

• Zázemí mezinárodního koncernu Siemens Healthcare 

 

 

• Atraktivní finanční odměňování a širokou škálu zaměstnaneckých výhod (5 týdnů dovolené, Cafeteria systém 
benefitů, pružná pracovní doba a další) 

• běžně servisní technik vyjíždí na servis přímo z bydliště, pro případ potřeby máme kanceláře v Praze, Brně a 
Ostravě 

• Služební auto s možností soukromého použití, telefon a notebook jsou samozřejmě základním vybavením 

 

V případě zájmu o tuto pracovní pozici klikněte link viz níže: 

 

https://jobs.siemens-healthineers.com/careers/job?job_id=373095 
 

                                              
 
 
 
 
 

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fjobs.siemens-healthineers.com%2Fcareers%2Fjob%3Fjob_id%3D373095&data=05%7C01%7Cmichal.cech%40siemens-healthineers.com%7C37ba5a53a7d348180ae908db65cf43ee%7C5dbf1add202a4b8d815bbf0fb024e033%7C0%7C0%7C638215713094274117%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=olgw2jbVz2CKPAwMOXG%2FwR1j2e%2FkOXWAoz5dIEAa0SM%3D&reserved=0

